СОВЕТ

БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2021 г № 02\03                                                                         с.Барки
Об утверждении перечня

муниципального имущества передаваемого

из собственности Барковского муниципального

образования в собственность Балашовского

муниципального района
               На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Устава Барковского муниципального образования

               Совет Барковского муниципального образования

                                                       РЕШИЛ:
       1.Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области в собственность Балашовского муниципального района (прилагается).

      2.Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Барковского
муниципального образования                                                Р.С.Шилкин
                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                       к решению Совета

Барковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

                                                                                                                                     № 02\03 от 22.10.2021 г.
                         Перечень имущества , предлагаемого к передаче из собственности Барковского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области в собственность Балашовского муниципального района Саратовской области
	Полное

наименование

организации
	Адрес места

Нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики

(год приобретения,балансовая стоимость)

	Покрытие борцовского ковра,размер 6х6,ПВХ-матовое,плотность 650 гр\м2,тип крепления «Карман»,многоцветное
	Саратовская область,Балашовский район, село Барки ул.Школьная д.23
	2021 г.

1 шт –  21500-00 =
            21500-00

Глава Барковского

муниципального образования                                                      Р.С.Шилкин